静岡県告示第60号

 身体障害者福祉法（昭和24年法律第283号）第15条第１項に規定する医師について次のとおり変更の届出が

あったので告示する。

  令和２年２月７日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

診断した身体

障 害 の 種 類
診療科目 医師氏名 変更前 変更後

変 更

年月日

肢体不自由 内科 岡田 典之

医療法人社団陽光会

南あたみ第一病院

熱海市下多賀 477

伊東ヘルスサポート

クリニック

伊東市玖須美元和田

720-143

令和元年

11月 18日